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Często rezygnujesz z ciepła i wygody na rzecz modnego wyglądu w zimowych miesiącach?
Z tymi modnymi produktami pokonasz zimno we właściwy sposób! Tej zimy projektanci
znaleźli sposób na dodanie stylu nawet najprzyjemniejszym i najwygodniejszym
produktom.

Trendy tej zimy nie są zbyt skomplikowane ani specjalnie wymagające. Są przede wszystkich uniwersalne. Jeśli
idziesz na świąteczną imprezę lub chcesz się zrelaksować między miękkimi poduszkami na sofie, to te produkty
zawsze nadadzą Ci świetny wygląd. Oto kilka popularnych trendów zimowych, które już możesz zacząć kupować.
Oczywiście do wyboru mamy także płaszcze i legginsy.

Geometryczne kształty są w modzie

Strój w geometryczny wzór od razu nada Ci elegancki wygląd. Ponadto Twoja stylizacja będzie wyglądać tak, jakby
została przemyślana w najdrobniejszych szczegółach, podczas gdy Ty jedynie dodasz ciekawy i wyróżniający się
wzór. To doskonały wybór dla wszystkich osób, które nie lubią spędzać dużo czasu przed lustrem.

Jeśli płaszcz w geometryczny wzór to dla Ciebie za dużo, zacznij od czegoś mniejszego. Co powiesz na detal w
postaci skarpetek z geometrycznym wzorem? Jeden modny dodatek może nadać ciekawy i bezpretensjonalny
efekt, który trudno będzie przebić.

Spódnice maksi zawsze są modne

To fakt. Czy pamiętasz czasy, w których spódnice maksi nie były w modzie? My też nie. Dziś na dodatek możesz
jeszcze łatwiej łączyć je praktycznie ze wszystkim. Potrzebujesz tylko wygodnego swetra o luźnym kroju lub
długiego kardiganu, który zapewni Ci ciepło nawet w najzimniejsze zimowe dni.

Zestawiaj wyjątkowe spódnice maksi z dzianinowymi kardiganami, dopasowanymi kurtkami, a nawet półgolfami.
Dzisiejsza moda nie zna granic. Możesz kierować się mottem „myśl mniej, więcej kombinuj”.

Legginsy w jeszcze lepszym wydaniu

Na świecie są tylko dwa typy ludzi. Osoby, które uwielbiają nosić legginsy i osoby, które ich nienawidzą. Dla
niektórych to strój idealny, dla innych to tylko strój domowy, w którym nie należy pokazywać się publicznie.

Bez względu na to, czy je lubimy, czy nie, legginsy trafiły prawie do każdej zimowej garderoby. Są noszone we
wszelkiego rodzaju zestawieniach – od najprostszych, po bardzo oryginalne stylizacje. Można je włożyć do
wspominanej wcześniej spódnicy maksi, sukienki, jeansów lub eleganckiej kurtki i czapki. Legginsy można zestawiać
z innymi elementami stroju na nieskończoną liczbę sposobów. Dalej, stwórz własną stylizację.

Jak w szkole jazdy na nartach

Płaszcze o luźnym kroju i kurtki puchowe zawsze dają maksimum wygody. Można je nosić w górach, ale równie
dobrze wyglądają na miejskich ulicach. Nie zapominaj o pomysłowych akcesoriach zimowych. Podczas zimnych
miesięcy w żadnej garderobie nie może zabraknąć kapeluszy, szali, rękawiczek i czapek zimowych. Nie tylko dają
one elegancki wygląd, ale dodatkowo chronią przed zimnem podczas spaceru.

Jakie są Twojej ulubione elementy ubioru zimowego? Kurtki maksi, spódnice, sukienki czy akcesoria zimowe?
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